

广东坚朗五金制品股份有限公司 2023年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况
1.业绩预告期间：2023年1月1日至2023年12月31日
2.业绩预告情况：□亏损□扭亏为盈√同升□同升□同降

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期增长11.67%-14.61%	盈利：6,969.92万元
归属于上市公司股东的扣非净利润	比上年同期增长11.17%-13.28%	盈利：3,830.72万元
基本每股收益	比上年同期增长16.07%-19.02%	盈利：0.42元/股

二、与会计师事务所沟通情况
本期业绩预告的相关财务数据未经会计师事务所审计。公司就业绩预告有关事项与年报审计会计师事务所进行了初步沟通，双方不存在分歧。

2023年公司整体生产、经营状况良好。公司继续按照一站式建筑配件集成供应商的战略规划，丰富产品结构，拓展新产品、新市场，2023年营业收入实现同比增长2%-3%；同时原材料价格较上年同期有一定下降，产品毛利率有所增长；公司的期间费用也同步有所摊薄。

综上所述，2023年公司预计归属于上市公司股东的净利润实现同比上升。

特此公告
广东坚朗五金制品股份有限公司董事会
二〇二四年一月二十六日

晋能控股山西电力股份有限公司 2023年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、本期业绩预告情况
1.业绩预告期间：2023年1月1日至2023年12月31日
2.预计的经营业绩：亏损

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	亏损：-60,203.72万元-60,079.72万元	亏损：-68,228.36万元
归属于上市公司股东的扣非净利润	比上年同期下降12.10%-34.07%	亏损：-76,369.36万元
扣除非经常性损益后的净利润	比上年同期下降47.20%-63.20%	亏损：-81,968.20万元
基本每股收益	比上年同期下降10.67%-41.0%	亏损：-0.63元/股

注：本报告期在计算基本每股收益指标时，归属于普通股股东的净利润扣除了永续债利息26,715万元。

晋能控股山西电力股份有限公司董事会
二〇二四年一月二十六日

中银基金管理有限公司旗下部分基金 更新招募说明书的提示性公告

中银基金定于2024年1月26日更新旗下部分基金招募说明书。投资者可通过基金管理人网站或销售机构获取更新后的招募说明书。

中银基金管理有限公司
2024年1月26日

中银基金管理有限公司 关于以通讯方式召开中银沪深300等权重指数证券投资基金(LOF)基金份额持有人大会的公告

一、会议基本情况
中银基金管理有限公司（以下简称“基金管理人”）旗下经中国证监会证监许可〔2011〕1752号文核准的“中银沪深300等权重指数证券投资基金(LOF)”（以下简称“本基金”）于2012年5月17日成立。

二、会议议题
1.审议关于修改基金合同、增加基金份额持有人大会授权事项的议案。
2.审议关于修改基金合同、增加基金份额持有人大会授权事项的议案。

中银基金管理有限公司
2024年1月26日

山东晨鸣纸业集团股份有限公司 关于股东股份质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、被质押股份的基本情况
1.被质押股份数量：1,000,000股
2.被质押股份占其所持股份比例：10.00%

质押方	质押数量(股)	质押期限	质押利率
山东晨鸣纸业集团股份有限公司	1,000,000	2024-01-26	0.00%

特此公告
山东晨鸣纸业集团股份有限公司董事会
二〇二四年一月二十六日

报喜鸟控股股份有限公司 2023年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况
1.业绩预告期间：2023年1月1日至2023年12月31日
2.预计的经营业绩：□扭亏为盈√同升□同升□同降

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期增长16.07%-19.02%	盈利：7,428.79万元
归属于上市公司股东的扣非净利润	比上年同期增长16.07%-19.02%	盈利：7,428.79万元
基本每股收益	比上年同期增长16.07%-19.02%	盈利：0.42元/股

二、与会计师事务所沟通情况
本期业绩预告的相关财务数据未经会计师事务所审计。

报告期内，公司积极推进各品牌经营计划的有效实施，持续提升产品力、渠道力、品牌力、运营力、报喜鸟、哈吉斯、卓尔、乐·乐、恺米切等旗下所有品牌较上年同期均实现增长。主营业务收入实现良好增长。

特此公告
报喜鸟控股股份有限公司董事会
2024年1月26日

九牧王股份有限公司 2023年年度业绩预盈的公告

公司管理层及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、业绩预告期间：2023年1月1日至2023年12月31日
二、业绩预告情况：盈利

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期增长16.07%-19.02%	盈利：7,428.79万元
归属于上市公司股东的扣非净利润	比上年同期增长16.07%-19.02%	盈利：7,428.79万元
基本每股收益	比上年同期增长16.07%-19.02%	盈利：0.42元/股

三、与会计师事务所沟通情况
本期业绩预告的相关财务数据未经会计师事务所审计。

报告期内，公司持续推进各品牌经营计划的有效实施，持续提升产品力、渠道力、品牌力、运营力、报喜鸟、哈吉斯、卓尔、乐·乐、恺米切等旗下所有品牌较上年同期均实现增长。主营业务收入实现良好增长。

特此公告
九牧王股份有限公司董事会
2024年1月26日

上海克来机电自动化工程股份有限公司 2023年年度业绩预增公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、业绩预告期间：2023年1月1日至2023年12月31日
二、业绩预告情况：盈利

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期增长16.07%-19.02%	盈利：7,428.79万元
归属于上市公司股东的扣非净利润	比上年同期增长16.07%-19.02%	盈利：7,428.79万元
基本每股收益	比上年同期增长16.07%-19.02%	盈利：0.42元/股

三、与会计师事务所沟通情况
本期业绩预告的相关财务数据未经会计师事务所审计。

报告期内，公司持续推进各品牌经营计划的有效实施，持续提升产品力、渠道力、品牌力、运营力、报喜鸟、哈吉斯、卓尔、乐·乐、恺米切等旗下所有品牌较上年同期均实现增长。主营业务收入实现良好增长。

特此公告
上海克来机电自动化工程股份有限公司董事会
2024年1月26日

九牧王股份有限公司 2023年年度业绩预盈的公告

公司管理层及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、业绩预告期间：2023年1月1日至2023年12月31日
二、业绩预告情况：盈利

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期增长16.07%-19.02%	盈利：7,428.79万元
归属于上市公司股东的扣非净利润	比上年同期增长16.07%-19.02%	盈利：7,428.79万元
基本每股收益	比上年同期增长16.07%-19.02%	盈利：0.42元/股

三、与会计师事务所沟通情况
本期业绩预告的相关财务数据未经会计师事务所审计。

报告期内，公司持续推进各品牌经营计划的有效实施，持续提升产品力、渠道力、品牌力、运营力、报喜鸟、哈吉斯、卓尔、乐·乐、恺米切等旗下所有品牌较上年同期均实现增长。主营业务收入实现良好增长。

特此公告
九牧王股份有限公司董事会
2024年1月26日

上海起帆电缆股份有限公司关于对外担保的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、担保基本情况
1.担保对象：上海起帆电缆股份有限公司
2.担保金额：人民币10,000.00万元

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期增长16.07%-19.02%	盈利：7,428.79万元
归属于上市公司股东的扣非净利润	比上年同期增长16.07%-19.02%	盈利：7,428.79万元
基本每股收益	比上年同期增长16.07%-19.02%	盈利：0.42元/股

三、与会计师事务所沟通情况
本期业绩预告的相关财务数据未经会计师事务所审计。

报告期内，公司持续推进各品牌经营计划的有效实施，持续提升产品力、渠道力、品牌力、运营力、报喜鸟、哈吉斯、卓尔、乐·乐、恺米切等旗下所有品牌较上年同期均实现增长。主营业务收入实现良好增长。

特此公告
上海起帆电缆股份有限公司董事会
2024年1月26日

上海起帆电缆股份有限公司关于对外担保的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、担保基本情况
1.担保对象：上海起帆电缆股份有限公司
2.担保金额：人民币10,000.00万元

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期增长16.07%-19.02%	盈利：7,428.79万元
归属于上市公司股东的扣非净利润	比上年同期增长16.07%-19.02%	盈利：7,428.79万元
基本每股收益	比上年同期增长16.07%-19.02%	盈利：0.42元/股

三、与会计师事务所沟通情况
本期业绩预告的相关财务数据未经会计师事务所审计。

报告期内，公司持续推进各品牌经营计划的有效实施，持续提升产品力、渠道力、品牌力、运营力、报喜鸟、哈吉斯、卓尔、乐·乐、恺米切等旗下所有品牌较上年同期均实现增长。主营业务收入实现良好增长。

特此公告
上海起帆电缆股份有限公司董事会
2024年1月26日

兰剑智能科技股份有限公司 2024年第一次临时股东大会公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、会议基本情况
1.会议时间：2024年1月26日
2.会议地点：上海市浦东新区龙东大道3000号龙东九里1号楼11楼兰剑智能科技会议室

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期增长16.07%-19.02%	盈利：7,428.79万元
归属于上市公司股东的扣非净利润	比上年同期增长16.07%-19.02%	盈利：7,428.79万元
基本每股收益	比上年同期增长16.07%-19.02%	盈利：0.42元/股

三、与会计师事务所沟通情况
本期业绩预告的相关财务数据未经会计师事务所审计。

报告期内，公司持续推进各品牌经营计划的有效实施，持续提升产品力、渠道力、品牌力、运营力、报喜鸟、哈吉斯、卓尔、乐·乐、恺米切等旗下所有品牌较上年同期均实现增长。主营业务收入实现良好增长。

特此公告
兰剑智能科技股份有限公司董事会
2024年1月26日

兰剑智能科技股份有限公司 2024年第一次临时股东大会公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、会议基本情况
1.会议时间：2024年1月26日
2.会议地点：上海市浦东新区龙东大道3000号龙东九里1号楼11楼兰剑智能科技会议室

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期增长16.07%-19.02%	盈利：7,428.79万元
归属于上市公司股东的扣非净利润	比上年同期增长16.07%-19.02%	盈利：7,428.79万元
基本每股收益	比上年同期增长16.07%-19.02%	盈利：0.42元/股

三、与会计师事务所沟通情况
本期业绩预告的相关财务数据未经会计师事务所审计。

报告期内，公司持续推进各品牌经营计划的有效实施，持续提升产品力、渠道力、品牌力、运营力、报喜鸟、哈吉斯、卓尔、乐·乐、恺米切等旗下所有品牌较上年同期均实现增长。主营业务收入实现良好增长。

特此公告
兰剑智能科技股份有限公司董事会
2024年1月26日

中银基金管理有限公司 关于以通讯方式召开中银沪深300等权重指数证券投资基金(LOF)基金份额持有人大会的公告

一、会议基本情况
中银基金管理有限公司（以下简称“基金管理人”）旗下经中国证监会证监许可〔2011〕1752号文核准的“中银沪深300等权重指数证券投资基金(LOF)”（以下简称“本基金”）于2012年5月17日成立。

二、会议议题
1.审议关于修改基金合同、增加基金份额持有人大会授权事项的议案。
2.审议关于修改基金合同、增加基金份额持有人大会授权事项的议案。

中银基金管理有限公司
2024年1月26日

中银基金管理有限公司 关于以通讯方式召开中银沪深300等权重指数证券投资基金(LOF)基金份额持有人大会的公告

一、会议基本情况
中银基金管理有限公司（以下简称“基金管理人”）旗下经中国证监会证监许可〔2011〕1752号文核准的“中银沪深300等权重指数证券投资基金(LOF)”（以下简称“本基金”）于2012年5月17日成立。

二、会议议题
1.审议关于修改基金合同、增加基金份额持有人大会授权事项的议案。
2.审议关于修改基金合同、增加基金份额持有人大会授权事项的议案。

中银基金管理有限公司
2024年1月26日

报喜鸟控股股份有限公司 2023年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

九牧王股份有限公司 2023年年度业绩预盈的公告

公司管理层及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中银基金管理有限公司 关于以通讯方式召开中银沪深300等权重指数证券投资基金(LOF)基金份额持有人大会的公告

一、会议基本情况
中银基金管理有限公司（以下简称“基金管理人”）旗下经中国证监会证监许可〔2011〕1752号文核准的“中银沪深300等权重指数证券投资基金(LOF)”（以下简称“本基金”）于2012年5月17日成立。

上海克来机电自动化工程股份有限公司 2023年年度业绩预增公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。